РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.06.2025                                                    №58                                ст-ца Владимировская

Об отмене Постановления Администрации   Владимировского  сельского поселения    от 14.02.2011 №5   «Об утверждении Положения  о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Владимировского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Владимировского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими администрации требований к служебному поведению»
В соответствии с  ч 1 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования "Владимировское сельское поселение" Красносулинского района Ростовской области,-
 постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации   Владимировского  сельского поселения    от 14.02.2011 №5   «Об утверждении Положения  о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Владимировского сельского поселения и муниципальными служащими Администрации Владимировского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими администрации требований к служебному поведению»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Владимировского  сельского поселения.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Владимировского сельского поселения                                           А.А. Изварин